
Dosen.  :  Melan Susanti 

Matakuliah  :  DIGITAL TECHNOLOGYFOR COMMUNICATION 

SKS  :  3 

Kelas  :  44.1D.01-44133 

Jumlah Mahasiswa  :  60 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 405-D2 25 

September 

2024 

Menggunakan Google Form Mahasiswa memahami tentang menggunakan 

google form 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:33:20 

Keluar: 

15:04:38 

02 405-D2 2 Oktober 

2024 

Berkreasi menggunakan Canva  

1 Manfaat Canva  

2 Fitur canva  

3 Cara menggunakan Canva  

4 Membuat disain dan memilih 

background 

Mahasiswa memahami tentang berkreasi 

menggunakan canva 1 manfaat canva 2 fitur 

canva 3 caramenggunakan canva 4 membuat 

disain dan memilih background 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:03 

Keluar: 

14:45:06 

03 405-D2 9 Oktober 

2024 

Membuat Presentasi mengesanan 

dengan Prezi  

1 Memilih tema dan template  

2 Menggunakan zoom dan transisi  

3 Menggunakan gambar video  

4 Menggunakan teks dan grafik  

5 Menggunakan animasi  

6 Menggunakan diagram  

7 Menggunakan background warna 

8 Menngunakan suara dan musik  

Mahasiswa mampu membuat presentasi 

mengesankan dengan prezi 1 memilih tema dan 

template 2 menggunakan zoom dan transisi 3 

menggunakan gambar video 4 menggunakan teks 

dan grafik 5 menggunakan animasi 6 

menggunakan diagram 7 menggunakan 

background warna 8 menngunakan suara dan 

musik 9 menerapkan prinsip desain 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:40 

Keluar: 

14:45:21 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

9 Menerapkan prinsip desain 

04 405-D2 16 Oktober 

2024 

1 Membuat video menggunakan AI Mahasiswa mampu membuat video 

menggunakan ai 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:09 

Keluar: 

14:57:33 

05 405-D2 23 Oktober 

2024 

Membuat Naskah dengan AI Mahasiswa mampu membuat naskah dengan ai Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:34:29 

Keluar: 

14:51:00 

06 405-D2 30 Oktober 

2024 

Mengoptimalkan presentasi dengan 

zoom 

Mahasiswa mampu  mengoptimalkan presentasi 

dengan zoom bentuk pembelajaran 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:32:41 

Keluar: 

14:47:52 

07 405-D2 6 November 

2024 

Membuat materi presentasi 

menggunakan Prezi dengan tema bebas 

secara Individu 

Mahasiswa mampu membuat materi presentasi 

menggunakan prezi dengan tema bebas secara 

individu 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:33:13 

Keluar: 

14:48:52 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

08 405-D2 13 

November 

2024 

(UTS) UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:32:28 

Keluar: 

14:49:21 

09 405-D2 20 

November 

2024 

Membuat materi presentasi 

menggunakan Prezi dengan tema bebas 

secara Individu 

Mahasiswa mampu membuat materi presentasi 

menggunakan prezi dengan tema bebas secara 

individu 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:29 

Keluar: 

14:46:25 

10 405-D2 27 

November 

2024 

Bimbingan Membuat materi presentasi 

secara Hybrid menggunakan zoom 

Materi presentasi diolah Menggunakan 

AI 

Bimbingan membuat materi presentasi secara 

hybrid menggunakan zoom materi presentasi 

diolah menggunakan AI 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:32:23 

Keluar: 

14:45:58 

11 405-D2 4 Desember 

2024 

Bimbingan Membuat materi presentasi 

secara Hybrid menggunakan zoom 

Materi presentasi diolah Menggunakan 

AI 

Presentasi secara hybrid menggunakan zoom 

materi presentasi diolah menggunakan AI 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:32:43 

Keluar: 

14:45:14 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

12 405-D2 11 Desember 

2024 

Bimbingan Membuat materi presentasi 

secara Hybrid menggunakan zoom 

Materi presentasi diolah Menggunakan 

AI 

Presentasi secara hybrid menggunakan zoom 

materi presentasi diolah menggunakan AI 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:34:01 

Keluar: 

14:50:59 

13 405-D2 18 Desember 

2024 

presentasi secara Hybrid menggunakan 

zoom Materi presentasi diolah 

Menggunakan AI 

Presentasi secara hybrid menggunakan zoom 

materi presentasi diolah menggunakan AI 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:33:14 

Keluar: 

14:52:42  

14 405-D2 8 Januari 

2025 

presentasi secara Hybrid menggunakan 

zoom Materi presentasi diolah 

Menggunakan AI 

Presentasi secara hybrid menggunakan zoom 

materi presentasi diolah menggunakan AI 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:34:24 

Keluar: 

14:51:32 

15 405-D2 15 Januari 

2025 

presentasi secara Hybrid menggunakan 

zoom Materi presentasi diolah 

Menggunakan AI 

Presentasi secara hybrid menggunakan zoom 

materi presentasi diolah menggunakan AI 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:36:37 

Keluar: 

14:54:19 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

16 405-D2 22 Januari 

2025 

(UAS) UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:20 

Keluar: 

14:51:11 

 

 

  



Presensi Mahasiswa 44.1D.01-44133 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44240653 Nurul Padhilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44240823 Melvi Alysa Ng 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44240965 Nadia Affika Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241050 Zahra Ayu Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241061 Desy Novita Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241064 Egi Septiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241075 Nayla Cahya Rahmadia Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241080 Taufiq Fajri Hidayah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241083 Fadil Azis Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241089 Rizka Oktavia Ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241108 Uhkti Salaamah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241109 Muhammad Gilang Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241115 Ilham Agim Firliandoko 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241118 Fajarmuhamadakbar 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44241144 Retno Andini Cahyaningtias Sutomo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241178 Sinta Kurnia Dewi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240653-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240823-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240965-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241050-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241061-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241064-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241075-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241080-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241083-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241089-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241108-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241109-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241115-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241118-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241144-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241178-01-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44241183 Martin Yezkiel Pardede 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241185 Hany Eka Nur Aprilia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241188 Delia Anggita Aprilian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241196 Daffa Shafwan 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44241198 Sabrina Jehan Azzahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241203 Alysya Berlian Arvi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241219 Zalfa Raidah Nathania 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241222 Elza Ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241225 Moreina Crasela Dacosta 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

44241281 Nandira Nanda Azhari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241290 Rufiah Junianti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241308 

Disyahrani Mahdiyyah Ramothi Tumanggor 

Simbolon 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241312 Gusti Agung Satrio Wasiso Wibisono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241320 Nandita Maulida Heryani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241327 Syabda De Rafid 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241330 Nazwa Aramintana Jasmine 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241183-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241185-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241188-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241196-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241198-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241203-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241219-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241222-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241225-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241281-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241290-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241308-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241312-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241320-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241327-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241330-01-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44241340 Azmi Fatar Ardiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241362 Rifki Fadhila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241363 Fathaya Nindya Nurlisar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241364 Alvin Syahid 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

44241365 Salsabila Nurrahmadani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241366 Usamah Bagus Trah Mahendra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241370 Ananda Nurul Janah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241373 Keisya Ardia Sonata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241379 Farrel Jibran Farchan 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

44241393 Najla Irine Widyadhana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241399 Aditya Eza Ramdhana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241412 Tiara Winata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241419 Shafira Nadine Pramono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241422 Tasya Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241424 Khayla Maydrina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241429 Gusfira Fathin Hammam Adelia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241434 Dena Amalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241340-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241362-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241363-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241364-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241365-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241366-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241370-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241373-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241379-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241393-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241399-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241412-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241419-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241422-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241424-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241429-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241434-01-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44241448 Mutia Amanda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241457 Muhammad Farez Alkarismi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241467 Dewi Rahma Nurfadilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241472 Ulfa Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241484 Mayla Putri Nadhira Liebe 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241488 Laurensa Azzaroh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241495 Aulia Fiska Fauziah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241500 Alifah Adzra Fatiah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 14 

44241512 Nur Zahra Astini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241519 Khalisha Naifa Putri Hadriyal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44241521 Azna Salsabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

 Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

         Jumlah hadir 60 59 60 60 60 60 58 60 59 59 60 58 59 60 60 60 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241448-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241457-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241467-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241472-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241484-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241488-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241495-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241500-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241512-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241519-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241521-01-BSI.js


Penilaian 44.1D.01-44133 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

44240653 Nurul Padhilah 0 0 0 0 A 

44240823 Melvi Alysa Ng 0 0 0 0 A 

44240965 Nadia Affika Putri 0 0 0 0 A 

44241050 Zahra Ayu Aulia 0 0 0 0 A 

44241061 Desy Novita Aulia 0 0 0 0 A 

44241064 Egi Septiawan 0 0 0 0 A 

44241075 Nayla Cahya Rahmadia Putri 0 0 0 0 A 

44241080 Taufiq Fajri Hidayah 0 0 0 0 A 

44241083 Fadil Azis Saputra 0 0 0 0 A 

44241089 Rizka Oktavia Ramadhani 0 0 0 0 A 

44241108 Uhkti Salaamah 0 0 0 0 A 

44241109 Muhammad Gilang Ramadhan 0 0 0 0 A 

44241115 Ilham Agim Firliandoko 0 0 0 0 A 

44241118 Fajarmuhamadakbar 0 0 0 0 A 

44241144 Retno Andini Cahyaningtias Sutomo 0 0 0 0 A 

44241178 Sinta Kurnia Dewi 0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240653-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240823-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240965-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241050-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241061-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241064-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241075-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241080-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241083-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241089-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241108-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241109-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241115-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241118-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241144-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241178-01-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

44241183 Martin Yezkiel Pardede 0 0 0 0 A 

44241185 Hany Eka Nur Aprilia 0 0 0 0 A 

44241188 Delia Anggita Aprilian 0 0 0 0 A 

44241196 Daffa Shafwan 0 0 0 0 A 

44241198 Sabrina Jehan Azzahra 0 0 0 0 A 

44241203 Alysya Berlian Arvi 0 0 0 0 A 

44241219 Zalfa Raidah Nathania 0 0 0 0 A 

44241222 Elza Ramadhani 0 0 0 0 A 

44241225 Moreina Crasela Dacosta 0 0 0 0 A 

44241281 Nandira Nanda Azhari 0 0 0 0 A 

44241290 Rufiah Junianti 0 0 0 0 A 

44241308 Disyahrani Mahdiyyah Ramothi Tumanggor Simbolon 0 0 0 0 A 

44241312 Gusti Agung Satrio Wasiso Wibisono 0 0 0 0 A 

44241320 Nandita Maulida Heryani 0 0 0 0 A 

44241327 Syabda De Rafid 0 0 0 0 A 

44241330 Nazwa Aramintana Jasmine 0 0 0 0 A 

44241340 Azmi Fatar Ardiansyah 0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241183-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241185-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241188-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241196-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241198-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241203-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241219-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241222-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241225-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241281-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241290-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241308-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241312-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241320-01-BSI.js
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NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

44241362 Rifki Fadhila 0 0 0 0 A 

44241363 Fathaya Nindya Nurlisar 0 0 0 0 A 

44241364 Alvin Syahid 0 0 0 0 A 

44241365 Salsabila Nurrahmadani 0 0 0 0 A 

44241366 Usamah Bagus Trah Mahendra 0 0 0 0 A 

44241370 Ananda Nurul Janah 0 0 0 0 A 

44241373 Keisya Ardia Sonata 0 0 0 0 A 

44241379 Farrel Jibran Farchan 0 0 0 0 A 

44241393 Najla Irine Widyadhana 0 0 0 0 A 

44241399 Aditya Eza Ramdhana 0 0 0 0 A 

44241412 Tiara Winata 0 0 0 0 A 

44241419 Shafira Nadine Pramono 0 0 0 0 A 

44241422 Tasya Aulia 0 0 0 0 A 

44241424 Khayla Maydrina 0 0 0 0 A 

44241429 Gusfira Fathin Hammam Adelia 0 0 0 0 A 

44241434 Dena Amalia 0 0 0 0 A 

44241448 Mutia Amanda 0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241362-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241363-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241364-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241365-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241366-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241370-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241373-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241379-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241393-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241399-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241412-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241419-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241422-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241424-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241429-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241434-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241448-01-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

44241457 Muhammad Farez Alkarismi 0 0 0 0 A 

44241467 Dewi Rahma Nurfadilah 0 0 0 0 A 

44241472 Ulfa Wulandari 0 0 0 0 A 

44241484 Mayla Putri Nadhira Liebe 0 0 0 0 A 

44241488 Laurensa Azzaroh 0 0 0 0 A 

44241495 Aulia Fiska Fauziah 0 0 0 0 A 

44241500 Alifah Adzra Fatiah 0 0 0 0 A 

44241512 Nur Zahra Astini 0 0 0 0 A 

44241519 Khalisha Naifa Putri Hadriyal 0 0 0 0 A 

44241521 Azna Salsabila 0 0 0 0 A 
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